
 

 

Decreto n. 47/2021 

 

OGGETTO: Rettifica decreto n. 44/2021 del 17/0372021 per avvio procedura 

affidamento della fornitura di Licenze Wolfram Mathematica disciplinata dall’art. 36 del 

D.Lgs. n. 50/ 2016 così come derogato dall’art. 1, comma 2, lettera a) del D.L. n. 76 del 16 

luglio 2020 da effettuarsi mediante affidamento diretto tramite Mepa. 

 

IL DIRETTORE 

 

        VISTO il proprio Decreto n. 44/2021 del 17/03/2021 relativo all’avvio procedura affidamento  

per l’acquisto di Licenze Wolfram Mathematica disciplinata dall’art. 36 del D.Lgs. n. 50/ 2016 

così come derogato dall’art. 1, comma 2, lettera a) del D.L. n. 76 del 16 luglio 2020 da 

effettuarsi mediante affidamento diretto tramite Mepa per un importo presunto di € 8.400,00 

(iva inclusa) sul capitolo 1.03.02.07.006, obiettivo funzione 9999.999, Fondi Ordinari, del 

bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021, impegno n. 1446 del 16/03/2021. 

       RAVVISATO che nel medesimo, erroneamente, è stato additato come Responsabile Unico del 

Procedimento la Dr.ssa Katia Damiani; 

       RITENUTO opportuno correggere il predetto Decreto; 

 

                                                                                        DECRETA 

 

Al fine di indicare il RUP, il Decreto in oggetto è sostituito come segue: 

 

- il periodo “ visto il curriculum della Dr. ssa Katia Damiani dipendente in servizio presso l’INGV 

Sezione Roma2”   

verrà sostituito con “  visto il curriculum del Dr. Stefano Chiapini dipendente in servizio presso 

l’INGV Sezione Roma2”  

 

- il periodo “che la Dr.ssa Katia Damiani, dipendente presso la Sezione di Roma2 dell’INGV, è 

nominata Responsabile Unico del Procedimento in relazione alla procedura del presente Decreto” 

 

verrà sostituito con “che il Dr. Stefano Chiappini, dipendente presso la Sezione di Roma2 

dell’INGV, è nominato Responsabile Unico del Procedimento in relazione alla procedura del 

presente Decreto”. 

 

   

 

                                                                                                            Il Direttore 

                                                                                                    Dr. Fabio SPERANZA 

 

 

 


		2021-03-22T10:41:46+0100
	Fabio Speranza




